
1-206 LS Nové Hrady MVO-2151 SUMÁŘ TĚŽEB.PROJEKTŮ DLE ZPVD,VÝKONŮ,PODVÝKONŮ,REVÍRŮ 01/2022 Proj.rok:2022 LIST 1

Způsob
výroby

Výkon Název výkonu a podvýkonu Projektované množství m3 Proj ekt. 
plocha Pozna

dříví podvýkon Revír Název revíru jehličnaté listnaté celkem ha

Výběrová kritéria:
(
("33 Typ projektu" je v seznamu 
(1, 2) ) a
("38 Číslo zakázky" = 208))

11-smluv. dříví při pni 
***********************

11

6- Horní Stropnice 1328,00 13, 00 1341,00 36, 47
7 - Hojná Voda 820,00 58,00 878,00 25,21
8- Žofín 205,00 50, 00 255,00 9, 13

10 - Pohoří 1445,00 10, 00 1455,00 41,51
11 - Myslivna 39, 00 39, 00 2,00

113 002 celk Výchovná z probírek do 40 let 3837,00 131,00 3968,00 114,32

7- Hojná Voda 587,00 36, 00 623,00 6, 60
9 - Benešov nad Černou 50, 00 50, 00 5,50

10 - Pohoří 1451,00 199,00 1650,00 27,26
11 - Myslivna 2595,00 2595,00 24,55

113 003 celk Výchovná z probírek přes 40 let 4683,00 235,00 4918,00 63, 91

7- Hojná Voda 800,00 800,00
8- Žofín 1800,00 1800,00
9- Benešov nad Černou 350,00 350,00

10 - Pohoří 3700,00 3700,00
11 - Myslivna 1750,00 1750,00

113 005 celk Nahodilá - kůrovcová (PN i MN) 8400,00 8400,00

7- Hojná Voda 950,00 40, 00 990,00
8- Žofín 2450,00 2450,00
9- Benešov nad Černou 1600,00 1600,00

10 - Pohoří 2100,00 2100,00
11 - Myslivna 3100,00 200,00 3300,00

113 008 celk Nahodilá - živelná, nenapadená kůrovci (PN i MN) 10200,00 240,00 10440,00

7- Hojná Voda 400,00 400,00
9- Benešov nad Černou 200,00 200,00

10 - Pohoří 700,00 700,00
11 - Myslivna 500,00 500,00

113 011 celk Nahodilá - lapáky (PN i MN) 1800,00 1800,00

7- Hojná Voda 859,00 859,00
8- Žofín 750,00 750,00
9- Benešov nad Černou 200,00 200,00

10 - Pohoří 1800,00 1800,00
11 - Myslivna 400,00 400,00

113 012 celk Nahodilá - ostatní (PN i MN) 4009,00 4009,00

7- Hojná Voda 2065,00 443,00 2508,00
8- Žofín 636,00 605,00 1241,00
9- Benešov nad Černou 1574,00 202,00 1776,00

10 - Pohoří 1781,00 885,00 2666,00
11 - Myslivna 1917,00 481,00 2398,00

113 013 celk Obnovní pro přirozenou obnovu (MÚ) 7973,00 2616,00 10589,00

113 celkem Těžba dříví. v státních lesích cizími 40902,00 3222,00 44124,00 178,23

7- Hojná Voda 359,00 15, 00 374,00 6, 34
8- Žofín 1243,00 10, 00 1253,00 34, 02
9- Benešov nad Černou 2551,00 122,00 2673,00 43,55

114 002 celk Výchovná z probírek do 40 let 4153,00 147,00 4300,00 83, 91

7- Hojná Voda 150,00 52,00 202,00
8- Žofín 995,00 995,00 15, 15
9- Benešov nad Černou 480,00 480,00 6, 37

114 003 celk Výchovná z probírek přes 40 let 1625,00 52,00 1677,00 21,52

7- Hojná Voda 978,00 978,00
114 008 celk Nahodilá - živelná, nenapadená kůrovci (PN i MN) 978,00 978,00

7- Hojná Voda 400,00 400,00
114 012 celk Nahodilá - ostatní (PN i MN) 400,00 400,00

6- Horní Stropnice 300,00 300,00
7- Hojná Voda 568,00 60, 00 628,00
8- Žofín 1440,00 1440,00
9- Benešov nad Černou 1056,00 13, 00 1069,00

© 1997 - 2021 HA-SOFT, s.r.o.

Zpracováno dne: 15.11.2021 13:09:2 1;2;3;4;5;6;7;8;9;10;11;12;13;51



1-206 LS Nové Hrady MVO-2151 SUMÁŘ TĚŽEB.PROJEKTŮ DLE ZPVD,VÝKONŮ,PODVÝKONŮ,REVÍRŮ 01/2022 Proj.rok:2022 LIST 2

Způsob
výroby
dříví

Výkon
a

podvýkon

Název výkonu a podvýkonu Projektované množství m3 Proj ekt. 
plocha 

ha
Pozn

Revír Název revíru jehličnaté listnaté celkem

114 013 celk Obnovní pro přirozenou obnovu (MÚ) 3364,00 73, 00 3437, 00

6 - Horní Stropnice 1150,00 1150, 00
114 014 celk Obnovní pro umělou obnovu (MÚ) 1150,00 1150, 00

11 * 114 celkem Těžba dříví v státních lesích- harvestorem 11670,00 272,00 11942, 00 105,43

11 úhrn smluv. dříví při pni 52572,00 3494,00 56066, 00
***************************************************************************************************************************

52572,00 3494,00 56066,00 283,66ÚHRN za LS Nové Hrady (kontr.čísla)

Rozpis projektované těžby dle způsobů výroby a výkonů:

11 * 113 Těžba dříví v státních lesích cizími 40902, 00 3222,00 44124
11 * 114 Těžba dříví v státních lesích- harvestorem 11670, 00 272,00 11942
11 úhrn smluv. dříví při pni 52572, 00 3494,00 56066

© 1997 - 2021 HA-SOFT, s.r.o.

Zpracováno dne 15.11.2021 13:09:29 1;2;3;4;5;6;7;8;9;10;11;12;13;51




